
 

 
 
 
 
 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor:03655/PL.030/A.5.3/09/2018 
 

 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor: 03635/PL.030/A.5.3/09/2018 
tanggal 18 September 2018 terhadap Pekerjaan Renovasi Gedung dan Bangunan 
Karantina Pertanian pada Satker Balai Besar Karantina Pertanian TA. 2018 dengan ini 
diumumkan bahwa pemenang tender adalah: 
 
Nama Perusahaan 
Alamat 
 
NPWP  
Harga Penawaran  
 
Harga Penawaran 
Setelah Negosiasi 
Waktu Pelaksanaan 

: 
: 
 
: 
: 
 
: 
 
: 

PT. RAKHANSA ARTHA PRATAMA 
Kp. Pedurenan No. 21 Rt. 05 Rw. 03, Harjamukti, 
Cimanggis Depok 
31.508.273.5-412.000 
Rp 820.194.000,- (delapan ratus dua puluh juta seratus 
sembilan puluh empat ribu rupiah) termasuk PPN 10% 
Rp 820.194.000,- (delapan ratus dua puluh juta seratus 
sembilan puluh empat ribu rupiah)   
90 (sembilan puluh) hari Kalender 

 
Demikian disampaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih 

 
Jakarta, 19 September 2018 

 
Pokja Pengadaan Barang/Jasa 

Biro Umum dan Pengadaan 
Kementerian Pertanian  

 
 

       TTD  

    

    

 


